⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Candice Yan Ki LO/PLAND

 寄件者: Candy Lai <laihauying@gmail.com>
寄件日期: 2024年06月14日星期五 16:38
收件者: Candice Yan Ki LO/PLAND
主旨: Planning Application A/NE-SSH/157
附件: 240614_fig.5-05.jpg; 240614_fig.5-06.jpg

類別: Internet Email

cyklo
矩形

	240614_fig.5-05
	240614_fig.5-06